
 

  1 / 1 

VV-besluit 

 

 
Registratienummer: 

22.015488 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 25 januari 2022, kenmerk 21.087483, 

 

en gelet op het Besluit kwaliteitseisen en monitoring water 2009, 

 

besluit: 

 

1. De tweede KRW-planperiode af te ronden 

Door:  

2. Te rapporteren aan de EU over de tweede planperiode van de KRW (2015-2021) en daarbij: 

3. 38 maatregelen te faseren (doorschuiven naar de 3e planperiode); 

4. 2 vismigratiemaatregelen te vervangen; 

5. 11 maatregelen in te trekken; 

en 

6. Kennis te nemen over de uitgevoerde en toegevoegde maatregelen; 

7. Kennis te nemen van de tot nu toe waargenomen effecten van de maatregelen. 

 

 

Leiden, 30 maart 2022. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 


